



فلج شدن **افسر پلیس** **در تیراندازی** **سان فرانسیسکو**

تیراندازی یک فرد مسلح به یک افسر پلیس

در آمریکا موجب فلج شدن این افسر پلیس و در نهایت بستری شدن مهاجمان حادثه در بیمارستان شد.



که بر اثر وقوع تیراندازی در شهر سان‌فرانسیسکو آمریکا از ناحیه سر به شدت زخمی شده بود، وخیم گزارش شده است.

«تونی چاپلین» رئیس پلیس منطقه گفت:انتظار می‌رود این افسر پلیس که هدف گلوله قرار گرفته و از ناحیه سر به شدت آسیب دیده است، از این حادثه جان سالم به بر برد.

وی در ادامه گفت که یک طرف از بدن این افسر پلیس به دلیل جراحات بیش از حد مفلج شده است.

رئیس پلیس سان‌فرانسیسکو در این باره گفت: «اگر گلوله به یک سانتی‌متر پایین‌تر برخورد کرده بود این افسر به احتمال زیاد جان خود را از دست می‌داد. او تحت مداوا و عمل جراحی قرار گرفته تا شکستگی جمجمه‌اش ترمیم شود.» پس از این که پلیس سان‌فرانسیسکو طی یک تماس تلفنی و درخواست یکی از شهروندان از ایجاد مزاحمت یک نفر در مرکز تجاری باخیر شد، چندین افسر پلیس در محل مذکور حاضر شدند.

این افسران پلیس با فردی روبرو شدند که چندین مرتبه به آنها شلیک کرد و قبل از این که به سوی نزدیک‌ترین پارک متواری شود، به سوی یکی از افسران شلیک کرد و سر او را هدف گلوله خود قرار داد.

پلیس نیز فرد مهاجم را تحت تعقیب قرار داد و در میان بوته‌های داخل پارک پنهان شده بود و هنگامی که قصد فرار داشت هدف گلوله پلیس قرار گرفت.

یکی از افسران که شاهد این ماجرا بود، گفت: «هر فرد تیرانداز هشدار داده شد که اسلحه‌اش را بر زمین بگذارد اما او این کار را نکرد، پلیس نیز از گاز اشک‌آور استفاده کرد تا حواس او را ب‌رت کرده و وی را دستگیر کند.

مجرم این حادثه که هنوز ناشف نشده است در بیمارستان بستری شده و حال وی نیز وخیم گزارش شده است.

بنابر اعلام مرکز کنترل و پیشگیری بیماری در آمریکا، سالانه بیش از ۲۳ هزار نفر به ضرب گلوله در این کشور کشته می‌شوند.

دانشگاه شیگاو نیز پیش‌تر در تحقیقاتی اعلام کرده بود متوسط روزانه ۸۷ نفر در خشونت‌های ناشی از تیراندازی در آمریکا کشته و ۱۸۳ نفر زخمی می‌شوند.

به گزارش روزنامه نیویورک دیلی، حدود ۲۷۰ تا ۳۰۰ میلیون سلاح گرم در آمریکا موجود است، به این معنی که تقریباً به ازای هر نفر یک اسلحه در این کشور وجود دارد.

 کارگران معدنی در میانمار یک سنگ «یشم سبز» گرانبها به ارزش ۱۷۰ میلیون دلار کشف کردند.	 به گزارش بی‌بی‌سی، کارگران معدنی در میانمار یک سنگ یشم سبز با وزن ۱۷۵ تن (۱۷۵۰۰۰ کیلوگرم) را کشف کردند. این سنگ ۴/۳ متر عرض و ۵/۸ متر طول دارد و ارزش آن ۱۷۰ میلیون دلار برآورد شده است.
 این سنگ در معدنی در ایالت «کاپچین» در شمال میانمار کشف شده است. میانمار به‌طور تقریبی منبع بهترین سنگ‌های یشم سبز در جهان است. یشم سبز یکی از سنگ‌های قیمتی و تزئینی است. چین یکی از بزرگ‌ترین بازارهای این سنگ گرانبها محسوب می‌شود و در این کشور «یشم سبز» با نام «سنگ یهشت» شناخته می‌شود. مردم چین به یشم سبز علاقه زیادی دارند و از دیرباز آن را خوش‌یمن دانسته‌اند. یشم سبز که ساختار آن سبز است، بسیار کمیاب و گرانبهاست.	 کیلوگرم) را کشف کردند. این سنگ ۴/۳ متر عرض و ۵/۸ متر طول دارد و ارزش آن ۱۷۰ میلیون دلار برآورد شده است.
 این سنگ در معدنی در ایالت «کاپچین» در شمال میانمار کشف شده است. میانمار به‌طور تقریبی منبع بهترین سنگ‌های یشم سبز در جهان است. یشم سبز یکی از سنگ‌های قیمتی و تزئینی است. چین یکی از بزرگ‌ترین بازارهای این سنگ گرانبها محسوب می‌شود و در این کشور «یشم سبز» با نام «سنگ یهشت» شناخته می‌شود. مردم چین به یشم سبز علاقه زیادی دارند و از دیرباز آن را خوش‌یمن دانسته‌اند. یشم سبز که ساختار آن سبز است، بسیار کمیاب و گرانبهاست.	 کیلوگرم) را کشف کردند. این سنگ ۴/۳ متر عرض و ۵/۸ متر طول دارد و ارزش آن ۱۷۰ میلیون دلار برآورد شده است.

سرزینشت ناملعلوم ۶۰۰ هزار
 پناهجوی افغان در افغانستان وجود ندارد.

به گزارش «دویچه وله» و وزارت مهاجرین افغانستان اعلام کرد تاکنون ۴۰۰ هزار مهاجر به افغانستان بازگشته‌اند که دولت این کشور با آغاز فصل سرما هنوز برای کمک به آنها آمادگی ندارد. این وزارت‌خانه گفته است که روزانه ۵ تا ۷ هزار نفر از پاکستان و ۲۰۰ تا ۷۰۰ نفر از پناهجویان افغان از ایران باز می‌گردند. «سید حسین عالمی بلخی» وزیر مهاجرین افغانستان در سمیناری گفت که امسال بیشتر از ۴۰۰ هزار پناهجو از پاکستان بازگشته‌اند که حدود دو ماه دیگر، این رقم به ۷۰۰ هزار نفر خواهد رسید.وی افزود: به‌طور متوسط ۲۰۰ تا ۷۰۰ نفر از میان از ایران باز می‌گردند.کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل نیز با اعلام فصل سرما از آوارگان داخلی و بازگشتندگان از کشورهای دیگر به افغانستان ابراز نگرانی کرد. «هانز فراهه» سخنگوی کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل در افغانستان اظهار داشت که رسیدگی به نیازهای مردم در افغانستان کار ساده‌ای نیست. آنها نیازمند کمک‌های انسانی هستند، وی تأکید کرد که رسیدگی به وضعیت بازگشت‌کنندگان و آوارگان داخلی کار بسیار دشواری است و به همین دلیل کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل همیشه بر داوطلبانه بودن برگشت پناهجویان افغان تأکید کرده است. این در حالی است که افغانستان تنها با برگشت پناهجویان وروپو نیست، بلکه شدت جنگ‌ها دهها هزار خانواده را آواره کرده است و به گفته نادر فراهه حدود ۱/۲ میلیون نفر در داخل این کشور آواره هستند.وزارت مهاجرین افغانستان گفته است که تنها از ولایت قندوز، ۲۰ هزار خانواده‌ای که درخوارست سال جاری هزاران نفر از ولایت‌های هلمند، ارزگان، فراه و قندوز به دلیل جنگ و ناامنی خانهای خود را ترک کردند.از سوی دیگر، قرار است هزاران افغان از کشورهای اروپایی نیز به کشور خود بازگردانده شوند. براساس تقاهم‌نامه حکومت افغانستان وروپو شده است، بسیاری به این باورند که دامنه جنگ به گدشت هر روز گسترش می‌یابد و زمینه زندگی آرام و مصون در داخل این کشور فراهم نیست.

کیمیا



سخنگوی ناجا با ارائه گزارش کاملی از اقدامات پلیس در دهه اول محرم از بسه کارگیری ۳۰ هزار پلیس ویژه و حضور پلیس نامحسوس در هیئات تهران خبر داد و گفت: در این مدت شاهد کاهش ۲۵ درصدی کیفی‌قایی، ۴۶ درصدی شرارت و ۱۱ درصدی سرقت بودیم.

به گزارش تسنیم، سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به تلاش مأموران پلیس، در راستای تأمین نظم و امنیت در کشور به ویژه در ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان، اظهار داشت: در این ماه که عزای سرور و سالار شهیدان برپاست و شور و شعور حسینی(ع) به اوج خود رسیده است؛ پلیس در تأمین امنیت حداکثری هموطنان با تمام توان در خدمت عزاداران بوده که البته این امر افتخار بزرگی برای این نیرو به شمار می‌آید.سخنگوی ناجا خاطرنشان کرد: پلیس از قبل با تعیین و تشریح وظایف و مأموریت‌های مربوط به

سربازان وظیفه می‌توانند اربعین به کربلا بروند

س‌سازمان وظیفه عمومی ناجا با تشریح شرایط سپردن وثیقه خروج از کشور برای مشمولان غیرغایب، از ارائه مجوز خروج از کشور به منظور شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی(ع)، برای این دسته از مشمولان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سازمان وظیفه عمومی ناجا با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مشمولان غیرغایب برای خروج از کشور می‌بایست با سپردن وثیقه تعیین شده، مجوز دریافت کنند که ثبت درخواست خروج از کشور مشمولان ساکن استان تهران برای سفرهای زیارتی

مسئول اندیش‌سکده مطالعات راهبردی زنان با انتقاد از اجرائی نشدن قانون مرخصی ۹ ماهه زایمان در بسیاری از دستگاه‌ها گفت: چرا مسئولانی که به دنبال سهم‌خواهی زنانه هستند در طول این سه سال نظام اشتغال زنان را طراحی نکردند؟

معصومه حاج‌حسینی به فارس گفت: اینکه برخی مسئولان می‌گویند دستگاه‌ها حاضر نیستند مابه‌التفاوت مالی افزایش مرخصی زایمان را مادران از ماه ۶ به ماه ۹ ماه را پرداخت کنند یا اجرائی این قانون امنیت شغلی زنان را به خطر می‌اندازد حرف‌های اشتباهی نیست اما واقعیت این است که ما باید از یک سو به سمت فرهنگ‌سازی برویم و از سوی دیگر با ابلاغیه‌های موظف‌کننده از رأی دولت باید این اتفاق بیفتد.

حاج‌حسینی ادامه داد: اجرائی این قانون بسیار مهم است، اگر بخواهیم این را نادیده بگیریم خانواده به خطر می‌افتد و اگر خانم‌های جوان بخواهند به فرزندآوری روی آورند خطر و تهدید جمعیت را داریم، اگر هم بخواهند توجه کنند اما فرزندان را در دست نهادهای تربیتی

اهدای خون بیش از ۳۶ هزار نفر در تاسوعا و عاشورا

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: بیش از ۳۶ هزار نفر در کشور در تاسوعا و عاشورای حسینی خون اهدا کرده‌اند.

بشیر حاجی‌بیگی به فارس گفت: ۳۶ هزار و ۲۲۸ نفر در کشور در شب تاسوعا، روز عاشورا و روز عاشورا اهدای خون کرده‌اند که بیشترین میزان رشد اهدای خون در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل مربوط به استان‌های خراسان رضوی، شمالی و سمنان بوده است. حاجی‌بیگی افزود: یک هزار و ۸۹۹ نفر از بانوان در این مدت خون اهدا کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷/۷ درصد رشد داشته و بیشترین میزان رشد مربوط به استان گیلان بوده است.

وی با اشاره به موضوع نذر خون، گفت: ۸ هزار و ۴۴۰ نفر در سراسر کشور در نوبت‌دهی نذر خون شرکت کرده و اهدای خون خود را از تاسوعا تا اربعین انجام خواهند داد که بیشترین آمار نذر اهدای خون مربوط به استان‌های اردبیل و پس از آن مازندران و تبریز بوده است.

دستگیری مبلغان داعش در ایرانشهر

فرمانده انتظامی ایرانشهر از دستگیری افرادی که با ایجاد وبلاگ اجتماعی اقدام به انتشار اخبار کذب و پیش‌تصاویر گروهک داعشی می‌کردند خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس سیستان‌وبلوچستان، دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: با توجه به دریافت گزارش‌شی مبنی بر اینکه افرادی با ایجاد وبلاگی ضمن اقدام به

زن جوانی که با معرفی خود به عنوان نماینده سازمان ملل اقدام به کلاهبرداری‌های سریالی از اتباع افغانستانی می‌کرد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

خود راه اما مسال تعدادی از اتباع کشور افغانستان به مراجعه به کانتری ۱۷۵ باقرشهر و طرح شکایت‌های مشابه عنوان داشتند که یک خانم جوانی که درخواست با طرح وعده دروغین تشکیل پرونده در دفتر سازمان ملل برای مهاجران افغانستانی برای انتقال قانونی آنها به سایر کشورها، اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ مبالغی از آنها کرده است.

پرونده مقدماتی به موضوع کلاهبرداری برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و مالباحتگان به مراجعه به پایگاه نهم، در اظهاراتی مشابه علیه زن جوان افغانستانی طرح شکایت کردند.

حوادث - اخبار کشور

از کاهش ۴ درصدی سرقت مسلحانه تا افت ۳۵ درصدی کیفی‌قایی در دهه اول محرم

۳۰ هزار پلیس ویژه امنیت عزاداری مردم را تأمین کردند

تیم‌های تدهی‌دا، برخورداری از امنیت دو طرفه با نشست‌های مشترک در سطوح مختلف مرزبانان درچه یک کشورهای هم مرز با هدف ارتقاء تعاملات و دیپلماسی بین کشورها تنها بخشی از اقداماتی هستند که در قبل، حین و بعد از ایام عزاداری توسط پلیس مرزبانی انجام پذیرفت.

منتظرالمهدی ادامه داد: به کارگیری بیش از ۳۰ هزار نیروی ویژه انتظامی، عملیاتی، ترافیکی و تشدید پیشگیری از اعمال خرابی با شناسایی افراد موثر و محرک و ایجاد آمادگی لازم برای اعزام نیروهای کمکی در صورت ضرورت از دیگر اقداماتی است که توسط پلیس در این ایام انجام شده است. سخنگوی ناجا با اشاره به کاهش وقوع جرایم در ۱۰ روز ابتدای محرم گفت: با عنایت به قرار گرفتن در ماه عزای سرور و سالار شهیدان، در برخی از حوزه‌ها و جرایم از جمله وقوع سرقت مسلحانه، سرقت از مغازه، سرقت از منازل، سرقت و عنف، تجاوز به عنف، کیف قاپی، وقوع شرارت (چاقو و

سربازان وظیفه می‌توانند اربعین به کربلا بروند

دانشجویان دانشگاه‌های استان تهران نیز با داشتن معافیت تحصیلی می‌بایست برای خروج از کشور به شیوه فوق اقدام کنند.

گفتنی است، برای این دسته از فراد، ۴۸ ساعت پس از پرداخت اینترنتی وثیقه تعیین شده، پیامکی از سوی این سازمان ارسال می‌شود، همچنین متقاضیان می‌توانند مراتب صدور مجوز خروج از کشور خود را ضمن استعلام از سامانه پیامک سازمان نظام وظیفه به شماره (۰۲۰۶۰۱۰۰)، از طریق دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰) یا در صورت داشتن گذرنامه از طریق اداره گذرنامه نیز

سهم‌خواهی زنانه به جای طراحی نظام اشتغال زنان

مسئولان زنان را از نداشتن امنیت شغلی نگران می‌کنند

دیبر جمع زنان فرهیخته انقلاب اسلامی نیز با انتقاد از اجرائی نشدن کامل قانون افزایش مرخصی زایمان مادران گفت: یکی از بحث‌هایی که رهبر معظم انقلاب در سه‌سال‌های اخیر بر آن تأکید داشتند و حتی در سیاست‌های کلی خانواده نیز ابلاغ فرمودند بحث در سیاست است و یکی از نهاده‌ا و دستگاه‌هایی که باید

روی این سیاست‌ها کار جدی انجام دهند معاونت امور زنان و خانواده است. زهرا سجادی به فارس گفت: به اعتقاد ما و براساس فرمایش مقام معظم رهبری فرزندآوری، افزایش جمعیت و به حنصاب رساندن جمعیت در اولویت است و کسی با اشتغال زنان مخالف نیست بلکه موافق هم هستیم چرا که به هرحال جمعیتی از جامعه ما را خان‌ها تشکیل می‌دهند و قطعاً می‌توانند از تخصص‌هایشان جامعه را

بهرمند کنند، اما اولین و مهم‌ترین وظیفه خانم‌ها مادری

مشکل ما این است که نظام مشاغل زنان نداریم و از همان نظام مردانه پیروی می‌کنیم، وقتی می‌خواهند به آن قانون یک تبصره بزنند این ۶ ماه و ۹ ماه خیلی به چشم می‌آید، چطور معاون رئیس‌جمهور در امور زنان هرجا هر حرفی می‌شود به دنبال سهم‌خواهی‌های زنانه هستند اما چرا در طول این سه سال نظام اشتغال زنان

تصادف زنجیره‌ای ۶ خودرو در جاده قدیم کرج



سخنگوی سازمان آتشنشانی شهر تهران از تصادف زنجیره‌ای ۶ دستگاه خودرو در غرب به شرق جاده قدیم کرج خبر داد.

جلال ملکی به فارس گفت: صبح دیروز برخورد چند دستگاه خودرو در مسیر غرب به شرق جاده قدیم کرج نرسیده به سه راه شهریار با سامانه آتش‌نشانی شهر تهران اعلام و مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. ملکی افزود: با حضور آتش‌نشانان مشاهده

تصادف ۶ دستگاه خودرو از جمله یک تریلر بار آهن، کامیونت کوچک و چهار دستگاه خودروی سواری به شدت با هم برخورد کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه ترافیک بسیار سنگینی در این مسیر ایجاد شده بود، گفت: این حادثه تلفات جانی نداشت و هفت نفر از سرنشینان این خودروها دچار مصدومیت شده بودند که دو نفر آنها سربایی مداوا و پنج نفر دیگر تحویل اورژانس شدند.

فنا احضار شدند. وی تصریح کرد: متهمان پس از اینکه با شواهد و مستندات محکم کارآگاهان پلیس فتا مواجه شدند به بزه انتنسایی خود اعتراف کردند و تجهیزات مورد استفاده آنها شامل گوشی تلفن همراه و سیم کارت، دو دستگاه کیس رایانه و یک هارد اکسترنال کشف شده و پس از تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شدند.



را به عنوان همکار خود در دفتر سازمان ملل معرفی می‌کرد، وی پول‌های دریافتی از مردم را به حساب عابر بانک من واریز می‌کرد و در حال حاضر نیز متواری شده است، در حقیقت آرزو من را هم فریب داده است. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، - خیابان آستانه اعلام این خبر به مهر، گفت: در ادامه سیدسگی به

قمه‌کشی) و نزاع و درگیری (فردی و دسته‌جمعی) در دهه اول محرم نسبت به ۱۰ روز قبل از آن به ترتیب ۴ درصد، ۱۱ درصد، ۷ درصد، ۱۵ درصد، ۱۷ درصد، ۳۵ درصد، ۲۶ درصد و ۱۱ درصد کاهش داشتیم و البته در کل وقوع سرقت‌های مهم در این مدت با کاهش ۱۱ درصدی همراه بوده که به شک از برکت این ماه عزیز است.

منتظرالمهدی با تأکید بر آمادگی پلیس در مواجهه با هرگونه تحرک گروهک‌های تروریستی اضافه کرد: گروهی از تروریست‌ها در یکی از شهرستان‌های جنوبی استان فارس در حال تهیه مقدمات عملیات تروریستی بودند که بلافاصله تیم‌های ویژه عملیاتی پلیس در چند عملیات ضربتی ۱۱ نفر را دستگیر و از ادامه فعالیت آن‌ها جلوگیری به عمل آوردند. در این عملیات پیش‌دستانه بیش از ده‌ها دستگاه خودرو و موتورسیکلت توقیف و بالغ بر یکصد کیلوگرم مواد منفجره و متعلقات مربوطه و یک قبضه سلاح جنگی کشف و ضبط شد.

سربازان وظیفه می‌توانند اربعین به کربلا بروند

همچنین مشمولان غیرغایبی که قصد حضور در راهپیمایی اربعین حسینی (ع) را دارند، می‌بایست طبق ضوابط و با پرداخت وثیقه معین شده، مجوز خروج را از این سازمان دریافت کنند، ضمن اینکه در حال حاضر هیچ‌گونه فرآیند دیگری برای این دسته از افراد در نظر گرفته نشده است.

لازم به ذکر است، میزان وثیقه برای سفرهای زیارتی

سه میلیون تومان و سفرهای سیاحتی پانزده میلیون تومان

می‌باشد.

همچنین مشمولان غیرغایبی که قصد حضور در راهپیمایی اربعین حسینی (ع) را دارند، می‌بایست طبق ضوابط و با پرداخت وثیقه معین شده، مجوز خروج را از این سازمان دریافت کنند، ضمن اینکه در حال حاضر هیچ‌گونه فرآیند دیگری برای این دسته از افراد در نظر گرفته نشده است.

لازم به ذکر است، میزان وثیقه برای سفرهای زیارتی سه میلیون تومان و سفرهای سیاحتی پانزده میلیون تومان می‌باشد.

و همسری آنهاست، اگر مادری و همسری خدشه‌دار شود قطعاً جامعه سالمی نخواهیم داشت و خود مادران هم این را می‌دانند و ندغدغه فرزندان را دارند، اگر مسئولان دستگاه‌ها خوششان این دغدغه را داشته باشند نگرانی‌های خانم‌ها را برطرف می‌کنند و شرایطی را به وجود می‌آورند

دیبر مجمع زنان فرهیخته انقلاب اسلامی افزود:

مسئولان حوزه زنان و مسئولان اجرائی کشور این کار را هنوز انجام ندادند و نگران تغل و مسئولیت اجتماعی زنان هستند در حالی که اگر منعی برای شغل و فعالیت اجتماعی زنان وجود نداشته باشد آنها حتماً به سراغ فرزندآوری می‌روند بنابراین محل کار و محیط شغلان باید به گونه‌ای باشد که خانم‌ها آراش داشته باشند.

سجادی ادامه داد: مسئولان باید به گونه‌ای قانون وضع کنند که امنیت شغلی برای زنان ایجاد شود نه اینکه جامعه را تهدید کند که امنیت شغلی وجود ندارد بنابراین فرزندآوری نداشته باشیم در این صورت فرق معاون رئیس‌جمهور با یک کارمند ساده چیست؟

کاهش ۶ تا ۱۲ درجه‌ای دما در شمال کشور

بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی، فردا دمای هوادر استان‌های گیلان و مازندران بین ۱۲ تا ۱۳ درجه کاهش می‌یابد و امکان اختلال در تردد جاده‌ای نیز در این دو استان وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، مدیر پیش‌بینی و هشدار این سازمان با توجه به فعالیت سامانه بارشی از بعد از ظهر امروز در گیلان و مازندران، بارش باران گاهی همراه با وزش باد نسبتاً شدید و اگرگفتنی معابر عمومی را بیش بین کرد و افزود: این وضعیت تا اوایل فردا تداوم خواهد داشت. احد وظیفه با بیان اینکه از بعد از ظهر امروز و طی روز سه شنبه کاهش ۶ تا ۱۲ درجه‌ای دما در مناطق مذکور رخ خواهد داد، خاطرنشان کرد: در این مدت دریا یخ‌زخ نیز موج و تلاطم پیش‌بینی می‌شود. وی با اشاره به مه آلود بودن جاده‌های کوهستانی استان‌های گیلان و مازندران طی امروز و فردا، امکان اختلال در حمل و نقل جاده‌ای را به سبب کاهش شدید دید افقی محتمل داشت و توصیه کرد با توجه به شرایط ترده در مناطق فوق، اقدامات ایمنی لازم برای جلوگیری از خسارات احتمالی به عمل آید.

انهدام باند بزرگ قاچاق ۲ میلیارد دلاری ارز

سخنگوی ستساد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از انهدام یک باند قاچاق ارز که مبادرت به نقل و انتقال غیرقانونی دو میلیارد دلار ارز کرده بودند، خبر داد. قاسم خورشیدی در تشریح جزئیات این خبر به تسنیم گفت: در اردیبهشت ماه امسال یک محموله ارز را استان همدان کشف شد که در جریان کشف این محموله، نیروهای کشف متوجه جاسازی دو میلیون دلار در کیسول CNG یک خودرو شدند که در حال تردد به سمت تهران بود. وی افزود: در ادامه رسیدی به این پرونده و بر اساس اعترافات متهمان دستگیر شده و به دنبال رهگیری‌های اطلاعاتی مشخص شد که اعضای این باند از سال ۹۲ تا اردیبهشت‌ماه ۹۵، اقدام به نقل و انتقال غیرقانونی بیش از دو میلیارد دلار ارز کرده‌اند.

پرونده و برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم، دستور انتشار بدون پوشش متهم پرونده از سوی مقام قضایی صادر شده است. سهرنگ کار آگاه حسین زارع افزود: از تمامی شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده و اطلاعاتی در خصوص مخفیگاه و هفت نفر از سرنشینان این شخص دارند درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود در این خصوص را از طریق شماره تماس ۲۳۹۴۸۲۷۷ در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند. همچنین از سایر شکات و مالباحتگان احتمالی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده و تاکنون اقدامی برای طرح شکایت از متهم پرونده نکردند نیز دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در شهر ری - خیابان آستانه مراجعه کنند.

صفحه ۱۱
دوشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۵
۱۵ محرم ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۶۵

 حوادث کوتاه‌از کشور
جریمه میلیونی جراح متخلف رشت - خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گیلان گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه پزشکی متخصص در آرای جراحی بینی وی مبلغی مازاد بر تعرفه وزارت بهداشت از او دریافت کرده است مأموران شعبه چهارم تعزیرات حکومتی شهرستان رشت موضوع را مورد بررسی قرار دادند. رضا قسلاقی افزود: مأموران در تحقیقات خود دریافتند پزشک مزبور در سایر جراحی‌های خود تخلفاتی داشته است مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گیلان گفت: پرونده این پزشک متخلف در تعزیرات حکومتی رشت مورد بررسی قرار گرفت و پزشک مزبور به پرداخت مبلغ ۵۴۷ میلیون و ۸۰۸ هزار ریال جزای نقدی در حق دولت و توبیخ کتبی و درج در پرونده پزشکی محکوم شد. توقف تریلر حامل سوخت سرویس شهرستان‌ها: رئیس‌پلیس آگاهی استان قم گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه تریلر اقدام به قاچاق سوخت از یکی از استان‌های غربی کرده و با عبور از قم قصد دارد محموله را به یکی از استان‌های مرکزی کشور منتقل کند، موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سهرنگ احمد کریمی افزود: مأموران با متوقف کردن تریلر حامل سوخت قاچاق موفق شدند درباررسی آن ۲۲ هزار و ۳۸۰ لیتر نفت سفید کشف کنند. وی با بیان اینکه راننده تریلر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، اظهارداشت: محموله مشکوفه تحویل انبارفتن استان قم شد. تولویزشم قاچاق به بازار نرسید شهریار- خبرگزاری فارس: فرمانده یگان امداد فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت: مأموران یگان امداد هنگام گشت‌زنی در محور جابرکرم به یک دستگاه خودروی کامیون مشکوک شده و آن را توقیف کردند. شاهین ناصر افزود: مأموران با بازرسی از خودرو توقیفی تعداد ۱۵ عدد دستگاه تلویزیون ال‌ای دی خارجی قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال کشف و راننده متخلف را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف شد بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. پارس آباد لرزید فرماندار شهرستان پارس‌آباد گفت: زلزله‌ای به قدرت ۴/۲ ریشتر صبح دیروز این شهرستان را در لرزه درآورد. اکبر صمدی این لرزش را در ۲۴ کیلومتری زمین رخ داد افزود: این زمین لرزه هیچ‌گونه تلفات جانی به همراه نداشته و هیچ یک از همشهریان دچار خسارت جانی و بدنی نشدند. وی بیان کرد: تنها تعدادی از مسکن‌ا شهری و روستایی در پارس‌آباد ترک برداشته و بسیاری از زیرساخت‌ها، تاسیسات و ربربنایی خسارت دیده که این خسارت‌ها زیر یک میلیارد تومان برآورد می‌شود. وانت پیکان با پرابد شاخ به شاخ شد کاشمر- خبرگزاری فارس: براثر سانحه رانندگی که در کیلومتر ۱۲ جاده کاشمر به روستای نقاب و در حوزه حفاظتی شهرستان خلیل‌آباد رخ داد یک دستگاه وانت پیکان از روبرو با یک دستگاه خودروی سواری پرابد برخورد کرد. دراث این تصادف راننده پرابد از خون خود را از دست داد و راننده وانت پیکان نیز به بیمارستانی در کاشمر منتقل شد. کارشناسان پلیس راه کاشمر علت سانحه را انحراف به چپ وانت پیکان اعلام کردند.

 ۸ تن مواد غذایی آلوده در منزل کرمانشاه- خبرگزاری فارس: رئیس مرکز بهداشت شهرستان کرمانشاه گفت: با همکاری دستگاه‌های نظارتی هشت تن مواد غذایی آلوده و غیربهداشتی از یک واحد مسکونی در این شهرستان کشف شد.شامیدم بخیرائی افزود: دراین واحد مسکونی از مواد لبنی تا ترشیجات و دیگر اقلام مصرفی مردم تولید می‌شد و این محصولات غذایی با برند خاصی در بازار توزیع می‌شد.	 وی گفت: پرونده‌ای دراین زمینه تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد تا مراجع قضایی با متخلفان برابر قانون برخورد کنند.
 امحای ۵ تن مرغ فاسد قزوین - خبرگزاری فارس: رئیس اداره دامپزشکی شهرستان قزوین گفت: در بازرسی کارشناسان دامپزشکی از سردخانه یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای، ۵ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم مرغ غیرقابل مصرف و ضبط شد.	 عیسی غیاث‌زیدی افزود: در این سردخانه مرغ تاریخ مصرف گذشته نگهداری می‌شد، به گویا که سوی نامطبوعی فضای سردخانه را آکنده کرده بودوی با بیان اینکه سردخانه مزبور پلمب شد اظهارداشت: با توجه به گزارش دامپزشکی مبنی بر غیرقابل مصرف بودن ۵ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مرغ توقیفی، اداره‌کل تعزیرات حکومتی استان قزوین دستور به معذوم‌سازی محموله را داد که رأی صادره به اجرا گذاشته شد.
 دستگیری تاراج‌گران میراث فرهنگی کهگیلویه - خبرگزاری فارس: رئیس میراث فرهنگی و گردشگری کهگیلویه اظهار داشت: یک تیم حفاری اشیای عتیقه در شهر سوق که با خود دستگاه گنج‌یاب همراه داشتند دستگیر شدند.	 سیاوش زمان تصریح کرد: دستگاهی که این افراد در اختیار داشتند امکان هر گونه حفاری و کاوش به قصد کشف اشیاء دلفینه در سایت‌های مختلف تاریخی را فراهم می‌کند. به گفته وی افراد دستگیرشد تحویل مراجع قضایی شدند.
 مراجهم اینترنتی دستگیرشد اراک- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: در پی مراجعه رئیس یکی از ادارات دولتی به پلیس فتا که مدعی شده بود متعلق کذب و توهین‌آمیز علیه او در بستر شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، موضوع تحت بررسی کارشناسان پلیس قرار گرفت.	 سرگرد مصطفی نوروزی افزود: پس از تحقیقات متهمان شناسایی و در اعترافات خود اعلام کردند، به دلیل داشتن اختلاف با شاکي، به قصد انتقام و اذیت و آزار او دست به چنین عمل مجرمانه زده‌اند. متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
 دستگیری کلاهبردار ۲۰ میلیارد تومانی کرمانشاه- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کرمانشاه گفت: در پی دستگیری‌های اخیر سارقان، یک کلاهبردار میلیاردی نیز شناسایی و دستگیر شد.	 سرتب منوچهر امان‌الهی گفت: کلاهبردار ۲۰ میلیارد تومانی از بساز و بفروش‌های کرمانشاه است که در قالب ساخت و ساز از ۱۵۰ نفر کلاهبرداری کرده است. وی گفت: این کلاهبردار تحویل مقامات قضایی شد.
 یک کشته در واژگونی پژو اراک- خبرنگار کیهان: واژگونی یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در کیلومتر ۹۰ آزادراه ساوه- همدان یک کشته و دو مصدوم برجاشت.در این سانحه رانندگی، یکی از سرنشینان خودرو به علت شدت جراحات در محل حادثه جان باخت، راننده و دیگر سرنشین خودرو مجروح شدند که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان انتقال یافتند.	 علت این سانحه رانندگی، عدم توجه به جلو از سوی راننده خودرو اعلام شد.